
Zarządzenie nr  111/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 28 września 2018 r. 

 

w sprawie likwidacji Wydziałowej Pracowni Analizy Elementarnej i Badań 

Spektralnych w strukturze Katedry i Zakładu Chemii Leków na Wydziale 

Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki Medycznej oraz zmian w wykazie 

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2017, poz. 2183 ze zm.) oraz § 13 ust. 4 i 5 statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 

Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 31 października 2018 r. na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki 

Medycznej w strukturze Katedry i Zakładu Chemii Leków likwiduje się Wydziałową Pracownię 

Analizy Elementarnej i Badań Spektralnych, zwaną dalej „Pracownią”, stanowiącą jednostkę,  

o której mowa w § 12 ust. 2 Statutu Uczelni.   

§ 2 

Z dniem 1 listopada 2018 r. zadania Pracowni przejmuje Pracownia Analizy Elementarnej  

i Badań Strukturalnych. 

§ 3 

Z dniem 1 listopada 2018 r. jeden etat z Katedry i Zakładu Chemii Leków przenosi się do 

Pracowni Analizy Elementarnej i Badań Strukturalnych. Etat ten zostanie obsadzony  

w drodze rekrutacji. 

§ 4 

1. Z dniem 1 listopada 2018 r. Pracownia Analizy Elementarnej i Badań Strukturalnych 

przejmuje majątek znajdujący się na wyposażeniu Pracowni.  

2. Czynności związane z przekazywaniem majątku Pracowni należy zakończyć do dnia  

31 października 2018 r. 

§ 5 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW  

z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Rozwoju Uczelni 

 

prof. dr hab. Jacek Szepietowski 

 

 
 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


